НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2016 г.   № 23/134

г. Невьянск

О внесении дополнений в результаты территориального конкурса

детских поделок среди детей дошкольных образовательных учреждений

и их родителей, посвященного Дню Государственного флага

Российской Федерации

Заслушав информацию председателя Комиссии Жигалиной С.Ф., об

итогах проведения территориального конкурса детских поделок среди детей

дошкольных образовательных учреждений и их родителей, посвященного

Дню Государственного флага Российской Федерации, и рассмотрев

представление Конкурсной комиссии, руководствуясь решением Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии от 01 августа 2016 г.

№16/105 « О проведении территориального конкурса детских поделок среди

детей дошкольных образовательных учреждений и их родителей,

посвященного Дню Государственного флага Российской Федерации»,

подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона « Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного

кодекса Свердловской области Невьянская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Внести в результаты территориального конкурса детских поделок

среди детей дошкольных образовательных учреждений и их родителей,

посвященного Дню Государственного флага Российской Федерации

утвержденных решением Невьянской районной территориальной

избирательной комиссией от 24 августа 2016 года № 22/121 следующие

дополнения:

1) Дополнить решение пунктом 7.7, изложив в следующей редакции:

«Воспитателю МБДОУ детский сад №22 «Калинка» Юдиной Людмиле

Алексеевне.

2. Направить настоящее решение Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации и разместить на официальном сайте

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Жигалину С.Ф.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Ю. Мануйлова